
 

 

ODBOR PRO ZÁPADOČESKOU OBLAST  

Husova 2727/10,  poš t .  p ř .  273,  305 73 P lzeň  

 

IČO: 70106975 

 
Číslo jednací Vyřizuje / telefon Plzeň 

ČTÚ-46 960/2020-634/KuH Mgr. Hana Kubů/377 925 925 9. 10. 2020 

Vyřízení žádosti o poskytnutí informace 

dne 25. 9. 2020 obdržel Český telekomunikační úřad, odbor pro západočeskou oblast  (dále 
též jen jako „Úřad“) Vaše podání ze dne 9. 9. 2020, které obsahovalo Vaši žádost 
o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů, a to konkrétně, zda bylo vedeno před Českým 
telekomunikačním úřadem správní řízení ve věci sporu o plnění povinnosti k peněžitému 
plnění za poskytnutou službu elektronických komunikací, jehož jste byla účastníkem.  

Tímto Vám Úřad poskytuje níže uvedené informace podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

Český telekomunikační úřad vedl s Vámi, jako účastníkem řízení, správní řízení, které bylo 
ukončeno vydáním rozhodnutí č.j.: ČTÚ-15 207/2018-634/III.vyř.-KhO, které bylo vydáno 
dne 10. 10. 2018. Navrhovatel: O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 
Michle 140 00 Praha 4, IČO 601 93 336.  

 
Ve výroku I. tohoto rozhodnutí byla dána povinnost uhradit dlužné ceny za poskytnuté služby 
elektronických komunikací ve výši 1 944,65 Kč a příslušenství (úroky z prodlení). To vše 
do 15 dnů ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí na účet navrhovatele 
č. 0500114004/2700, variabilní symbol 3622109619. Výrok I. tohoto rozhodnutí nabyl právní 
moci dne 7. 11. 2018 a vykonatelnosti dne 23. 11. 2018.  

 
Výrok II. tohoto rozhodnutí prozatím nenabyl právní moci, neboť navrhovatel proti tomuto 
výroku dne 18. 10. 2018 podal rozklad, a rozhodnutí tudíž bylo dne 21. 11. 2018 postoupeno 
správnímu orgánu II. stupně k přezkoumání.   
  



IČO: 70106975 2/2 

V příloze Vám zasíláme kopii předmětného rozhodnutí s tím, že byla provedena 
anonymizace citlivých údajů, které obsahovalo, na základě příslušného rozhodnutí 
o odmítnutí části Vaší žádosti. 
 
 
Příloha:  
Rozhodnutí č.j.: ČTÚ-15 207/2018-634/III.vyř. – KhO  
 

S pozdravem 

 

Ing. David Křeček 
ředitel odboru pro západočeskou oblast 
 

 

 

 

 

 


		2020-10-12T12:21:54+0200




